
 

 

 C O M U N E   D I   T A V A G N A C C O 

 
 

 

 

GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI 

TAVAGNACCO. PERIODO SETTEMBRE 2021 – GIUGNO 2023. CIG 8846173CE2 

 

PIANO DEI TRASPORTI - ALLEGATO A AL CAPITOLATO SPECIALE 
 

 

Le corse giornaliere si svolgeranno secondo i seguenti percorsi, orari e fermate: 

PERCORSO AUTOBUS N.1 

Linea n.1 Tavagnacco - Branco - Feletto Umberto (Scuola Secondaria I°) 

Oggetto: Trasporto studenti Scuola Secondaria di I°  (circa n. 65 studenti previsti) 
 

Percorso: Andata Piazza di Prampero, Via Matteotti, Viale Trieste, Via Leonardo da Vinci, Via S. 
Francesco, Via Trento, Via Bolzano, Via Buonarroti, Via Traiano, Via Cesare Augusto, Via XXVI 
Maggio, Via IV Novembre, Via Udine.  

 Ritorno: Via Udine di fronte alla Scuola Secondaria "Egidio Feruglio" di Feletto Umberto, Via 
Gioberti, Via N. Sauro, Via XXVI Maggio, Via Cesare Augusto, Via Traiano, Via Buonarroti, Via 
Bolzano, Via Trento, Via S. Francesco, Via Leonardo da Vinci, Via Marconi, Via Matteotti, Viale 
Trieste. 

Fermate ed orari: 

fermate 
orario 

ingresso 
fermate 

orario 
uscita 

Piazza di Prampero capolinea 7.27 Via Udine capolinea 12.54 

Via Matteotti civico 9 7.29 Via Traiano civico 10 12.58 

Viale Trieste civico 24 7.30 Via Bolzano rotonda via Buonarroti 12.59 

Via L. Da Vinci civico 23 7.31 Via Trento civico 3 13.00 

Via L. Da Vinci civico 43 7.32 Via San Francesco civico 7 13.02 

Via San Francesco fermata SAF 7.33 Via San Francesco fermata SAF  13.03 

Via San Francesco civico 7 7.34 Via L. Da Vinci civico 43 13.04 

Via Trento civico 3 7.36 Via L. Da Vinci civico 23 13.05 

Via Bolzano rotonda via Buonarroti 7.37 Piazza di Prampero fronte farmacia 13.06 

Via Traiano civico 10      7.38 Via Matteotti civico 9 13.09 

Via Udine - capolinea 7.44 Viale Trieste civico 24  13.10 
 

 

Modalità: Opera 6 giorni la settimana (da Lunedì a Sabato) con 2 corse al mattino (una per l’ingresso a 
scuola e una per l’uscita). 

 

Chilometraggio La percorrenza della linea è pari a Km 5,3 nel viaggio di ingresso e a Km 6,1 nel viaggio di 
uscita. 

 

Orari: Ingresso: partenza ore 7.27 - arrivo ore 7.44 
Uscita: partenza ore 12.54 - arrivo ore 13.10 

Linea n. 2 Feletto  Umberto - Branco - Tavagnacco (Scuola Primaria) 

Oggetto:  Trasporto studenti alla Scuola Primaria di Tavagnacco (circa n. 25 studenti previsti). 
 

 
Percorso andata:  via Mazzini a fianco della Biblioteca, via Gioberti, via N. Sauro, via XXIV Maggio, via 

Cesare Augusto, via Traiano, via Buonarroti, via Bolzano, via Trento, via S. Francesco, via 



PIANO DEI TRASPORTI - ALLEGATO A AL CAPITOLATO SPECIALE 

 

Comune di Tavagnacco – Servizio di Trasporto scolastico periodo settembre 2021 – giugno 2023 

 

2 

 

Leonardo da Vinci, via Monteverdi, via Marconi, via Matteotti, via dell'Asilo. 
 
Percorso ritorno:  via dell'Asilo, via C. Percoto, via Matteotti, via Marconi, via Monteverdi, via Leonardo da Vinci, 

via San Francesco, via Vittorio Veneto, via Trento, via Bolzano, via Buonarroti, via Traiano, via 
Cesare Augusto, via XXIV Maggio, via IV Novembre, Piazza Indipendenza. 

 

Fermate ed orari: 
 

Fermate Ingresso Fermate Uscita 

Via Udine 7.54 Via dell'Asilo - capolinea 13.16 

Via XXIV Maggio civico 60 7.58 Via Marconi civico 15 13.20 

Via Trento civico 15 7.59 Via Monteverdi civico 18 13.21 

Via S. Francesco civico 7 8.01 Via L. Da Vinci civico 43 13.23 

Via S. Francesco fermata SAF 8.02 Via S. Francesco fermata SAF 13.25 

Via L. Da Vinci civico 43 8.04 Via S. Francesco civico 7 13.26 

Via Monteverdi civico 18 8.05 Via Trento civico 3 13.28 

Via Marconi civico 15 8.07 Via Bolzano rotonda via Buonarroti 13.30 

Via dell'Asilo - capolinea 8.10 Via XXIV Maggio civico 60 13.31 

  Piazza Indipendenza 13.33 
 

 

Modalità: Opera sei 6 giorni la settimana (tutti i giorni da lunedì a venerdì, a settimane alterne nella 
giornata di sabato) con 2 corse al mattino (una per l’ingresso a scuola e una per l’uscita). 

 
 

Chilometraggio: La percorrenza della linea è pari a Km  5,2.      
 
 

Orari: Ingresso: partenza ore 7.54 - arrivo ore 8.10  
Uscita: partenza ore 13.18 arrivo ore 13.33 

 
Linea n. 3 per gli alunni della Scuola dell’Infanzia di Feletto Umberto 
Oggetto: Trasporto alunni residenti a a Tavagnacco e Branco nella Scuola dell’Infanzia di Feletto 

Umberto – Piazza Manlio Feruglio (n. 10 iscritti)  
 

Percorso andata:  via dell'Asilo, via C. Percoto, via Matteotti, via Marconi, via Monteverdi, via Leonardo da 
Vinci, via San Francesco, via Vittorio Veneto, via Dei Martiri, Piazza Unità d'Italia. 

 
Percorso ritorno:Piazza Unità d'Italia, via Colugna, Via Manzoni, via Pagnacco, via Vittorio Veneto, via S. 

Francesco, via Leonardo da Vinci, via Monteverdi, via Marconi. 
 
Fermate ed orari: 

Fermate Ingresso Fermate Uscita 

Via dell'Asilo - capolinea 8.15 Piazza Unità d’Italia capolinea 15.45 

Via Marconi civico 15 8.19 Via S. Francesco civico 7 15.50 

Via Monteverdi civico 16 8.20 Via S. Francesco fermata SAF 15.51 

Via L. Da Vinci civico 43 8.21 Via L. Da Vinci civico 43 15.53 

Via S. Francesco fermata SAF 8.23 Via Monteverdi civico 23 15.54 

Via S. Francesco civico 7 8.24 Via Marconi civico 3 15.55 

Piazza Unità d’Italia capolinea 8.28   

 

 
 



PIANO DEI TRASPORTI - ALLEGATO A AL CAPITOLATO SPECIALE 

 

Comune di Tavagnacco – Servizio di Trasporto scolastico periodo settembre 2021 – giugno 2023 

 

3 

 

Modalità: La linea opera 5 giorni alla settimana (dal lunedì al venerdì. 
  

Chilometraggio: La percorrenza della linea è pari a Km 5,2. 
 

Orari: Ingresso: partenza ore 8.15 - arrivo ore 8.28  
Uscita: partenza ore 15.45 arrivo ore 15.55 

 
 
 

 

PERCORSO AUTOBUS N.2 

Linea n 4  Adegliacco - Cavalicco  - Molin Nuovo - Feletto Umberto (Scuola Secondaria I°) 

Oggetto: Trasporto studenti Scuola Media, circa n. 70 studenti previsti. 

Percorso andata: Via Cividina, Via Nazionale, Via Carducci, Via Ippolito Nievo, Via della Chiesa, Via Ribis, Via San 
Gottardo, Via Santa fosca, Via dei Molini, Via Centrale, Via Molin Nuovo, Via Cividina, Via 
Padova, Via IV Novembre, Via Mazzini fronte Scuola Media di Feletto Umberto. 

Percorso ritorno: Via Mazzini di fronte alla Scuola Primaria di Feletto Umberto, Via IV Novembre, Via Padova, 
Via Cividina, Via Molin Nuovo, Via Dante, Via Tresemane, Via Carducci, Via Ippolito Nievo, Via 
della Chiesa, Via Ribis, Via dei Molini, Via Centrale. 

Percorso ritorno pomeridiano: vedi Linea n. 6  

Fermate ed orari: 
 

Fermate 
 

Ingresso 
 

Fermate 
 
Uscita 

 
Fermate 

 
Uscita tempo pieno 

Via Cividina 82 
7.15 Via Mazzini-capolinea a 

fianco Biblioteca 
12.54 

Via Mazzini-capolinea a 
fianco Biblioteca 15.54 

Via Carducci civico34 7.22 Via Cividina civico 4 12.58 Via I. Nievo civico 11 
16.10 

Via I.Nievo civico 

11 

7.23 Via Cividina 

civico 22 

12.59 Via dei Molini civico 

37 

16.11 

Via San Gottardo civico 
15 

7.25 
Via Molin Nuovo civico 
93 - fermata SAF 

13.01 
Via Centrale civico 63 

16.13 

Via dei Molini civico 37 7.27 Via Molin Nuovo 

civico 23 

13.02 Via Centrale fronte 

scuola primaria 

16.15 

Via Centrale civico 
63 

7.29 
Via Dante 71 

13.04 
Via Centrale incrocio 
via Dante 

16.19 

Via Centrale incrocio via 
Dante 7.31 

Via Carducci civico 
34 

13.07 
Via Molin Nuovo 
civico 20 

16.20 

Via Molin Nuovo civico 

20 

7.32 Via I.Nievo civico 11 13.08 Via Molin Nuovo civico 

93 - fermata SAF 

16.21 

Via Molin Nuovo civico 93 - 

fermata SAF 

7.33 Via San Gottardo 

civico 15 

13.10 Via Cividina civico 31 16.23 

Via Cividina civico 31 
7.35 

Via dei Molini 
civico 37 

13.12 
Via Cividina civico 
4 

16.24 

Via Cividina civico 4 
7.36 

Via Centrale civico 63 
13.14 

 
 

Via Mazzini-capolinea a 
fianco Biblioteca 

7.43 
 

 
 

 

 
Modalità: Opera per 6 giorni la settimana (da lunedì a sabato) con 2 corse al mattino (una per l’ingresso 



PIANO DEI TRASPORTI - ALLEGATO A AL CAPITOLATO SPECIALE 

 

Comune di Tavagnacco – Servizio di Trasporto scolastico periodo settembre 2021 – giugno 2023 

 

4 

 

a scuola e una per l’uscita).  

Chilometraggio:  La percorrenza della linea è pari a Km 10,7 nel viaggio di ingresso e a Km 7,4 nel viaggio di 
uscita. 

Orari: Ingresso: partenza ore 7.15 - arrivo ore 7.43 
Uscita: partenza ore 12.54 - arrivo ore 13.14 

 

Linea n. 5 (solo mattino) Molin Nuovo - Adegliacco  - Cavalicco (Scuola Primaria) 

Oggetto: Trasporto studenti Scuola Primaria, circa n. 55 studenti previsti 
 

Percorso andata: Via Mazzini di fronte alla Scuola Primaria di Feletto Umberto, Via IV Novembre, Via Padova, 
Via Cividina, Via Bariglaria, Via San Bernardo, Via Centrale, Via Ribis, Via S. Gottardo, Via S. 
Fosca, Via dei Mulini, Via Centrale. 

Percorso ritorno: Via Centrale, Via Dante, via Nazionale, Via Carducci, Via Ippolito Nievo, Via della Chiesa, Via 
Ribis, Via San Gottardo, Via Santa Fosca, Via dei Molini, Via Prà d'Attimis, Via Molin Nuovo, Via 
Cividina. 

Fermate ed orari: 
 

Fermate Ingresso Fermate Uscita Fermate 
Uscita 

pomeridiana 

Via Mazzini – capolinea fronte 

Biblioteca comunale 
7.45 Via Centrale 13.17 Via Centrale - Capolinea 16.15 

  Via Dante 13 13:18   

Via Cividina civico 4 7.49 Via Carducci civico 34 13.21 Via Molin Nuovo civico 20 16.20 

Via Cividina civico 22 7.50 Via I. Nievo civico 11 13.22 Via Molin civico 7 – Fermata SAF 16.21 

Via Molin Nuovo 93 - fermata SAF 7.52 Via Ribis civico 32 13.24 Via Cividina civico 31 16.23 

Via Cividina 82  7.56 
Via San Gottardo civico 

15 
13.25 Via Carducci civico 34 16.28 

Via Bariglaria civico 18 - fermata 

SAF 
7.59 

Via Santa Fosca civico 

39 
13.26 Via I. Nievo civico 11 16.29 

Via San Bernardo civico 33 8.02 Via dei Molini civico 37 13.27 Via Ribis civico 32 16.31 

Via Ribis civico 32 8.05 
Via Prà d'Attimis civico 

31 
13.29 Via San Gottardo civico 15 16.32 

Via San Gottardo civico 15 8.06 
Via Molin Nuovo civico 

20 
13.31 Via Santa Fosca civico 39 16.33 

Via Santa Fosca civico 39 8.07 
Via Molin Nuovo 93 - 

fermata SAF 
13.32 Via dei Molini civico 37 16.34 

Via dei Molini civico 37 8.08 Via Cividina civico 31 13.34 Via Prà d'Attimis civico 31 16.36 

Via Centrale - Capolinea 8.11 Via Cividina civico 4 13.35 
Via Mazzini – capolinea fronte 

Biblioteca comunale 
16.41 

 
 

Modalità: Opera cinque giorni la settimana all’ingresso di scuola (dal lunedì a venerdì) e 4 giorni 
all’uscita (lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì). 

 
 

Chilometraggio: La percorrenza della linea è pari a Km 9,9 nel viaggio di ingresso e a Km 6,4 nel viaggio di 
uscita. 

 

Orari: Entrata: partenza ore 7.46 - arrivo ore 8.11 
Uscita: partenza ore 13.17 arrivo ore 13.35 



PIANO DEI TRASPORTI - ALLEGATO A AL CAPITOLATO SPECIALE 

 

Comune di Tavagnacco – Servizio di Trasporto scolastico periodo settembre 2021 – giugno 2023 

 

5 

 

 

Linea n. 6 pomeridiana Feletto Umberto - Branco - Tavagnacco - Adegliacco - Cavalicco - Molin Nuovo 
 

Oggetto: Trasporto studenti Scuola Secondaria I grado e Scuola Primaria di Adegliacco (n. 25 alunni 
iscritti). 

 

Percorso:  Via Mazzini fronte Scuola Secondarie di Feletto Umberto, via IV Novembre, Via XXVI Maggio, 
Via Trento, Via S. Francesco, Via Leonardo da Vinci, Piazza di Prampero, Via Reana, Via 
Nazionale, Via Carducci, Via Ippolito Nievo, Via della Chiesa, Via Ribis, Via dei Molini, Via 
Centrale, Via Dante, Via Nazionale, Via Carducci, Via Ribis, Via San Gottardo, Via Santa Fosca, 
Via Dei Mulini, Via Prà d’Attimis, via San Gottardo, Via Molin Nuovo, via Cividina. 

 
Fermate ed orari: 

Fermate  Percorrenza 

Via Udine – capolinea 15.54 

Via San Francesco civico 7 15.59 

Via San Francesco fermata SAF 16.00 

Via L. Da Vinci civico 23 16.02 

Piazza di Prampero fronte farmacia 16.04 

Via I. Nievo civico 11 16.10 

Via dei Molini civico 37 16.11 

Via Centrale civico 63 16.13 

Via centrale fronte scuola primaria  (salita alunni primaria) 16.15 

Via Centrale incrocio via Dante 16.19 

Via Molin Nuovo civico 20 16.20 

Via Molin Nuovo civico 93 – fermata SAF 16.21 

Via Cividina civico 31 16.23 

Via Cividina civico 4 16.24 

Via Carducci civico 34 16.28 

Via I. Nievo civico 11 16.29 

Via Ribis 32 16.31 

Via San Gottardo civico 15 16.32 

Via Santa Fosca 16.33 

Via dei Molini civico 37 16.34 

Via Prà d’Attimis 16.36 
 
 
 

Modalità: La linea opera 5 giorni alla settimana (dal lunedì al venerdì); nella giornata di giovedì effettua 
il solo trasporto degli alunni della Scuola primaria di Adegliacco. 

  

Chilometraggio: La percorrenza della linea è pari a Km 15.9 (nella giornata del giovedì è di Km 6.5). 
 

Orari: Uscita: partenza ore 15.54 arrivo 16.36. 
 


